Njésia e Auditimit té Brendshém né Komunén e Rahovecit
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Raport tre mujor 1 punés

Pér periudhén Korrik ~ Shtator 2022

14.10.2022



Raporti i punés sé NJAB-sé pér periudhén Korrik - Shtator té vitit 2022

Né perudhén Korrik — Shtator Njésia e Auditimit t& Brendshém pér punén e vet, &shté bazuar kryesisht né Planin

vjetor t& punés pér vitin 2022, i cili plan &shté i aprovuar nga Kryetari i Komunés sé Rahovecit.

Sipas Planit Vjetor t& NJAB-s&, pér periudhén Korrik — Shtator té vitit 2022, &shté kryer 1 (njé€) auditim.

Drejtorité e audituara té planifikuara pér periudhén Korrik — Shtator té vitit 2022

I. Auditimi i Brendshém né Drejtorin pér Administraté té Pérgjithshme, &shté& pregaditur raporti.

Aktivitetet dhe angazhimet e tjera té Njésis¢ sé Auditimit t&€ Brendshém

Angazhimet tona kryesisht kané gené:

» NJAB-ja ka pasur angazhime me t& gjithé zyrtarét té cilét me njé formé ose tjetér kang gené t€ kygur né procesin

e implementimit t& rekomandimeve.




